

**Helena Park ApS**  
**CVR-nr. 36549580**  
**Algade 31**  
**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Beltoft Ørbæk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Helena Park ApS  
Algade 31  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36549580  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 24.02.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Lars Beltoft Ørbæk  
Daniel Høygård Ørbæk

### **Direktion**

Lars Beltoft Ørbæk

### **Bank**

Jyske Bank  
Toldbod Plads 1  
9000 Aalborg

### **Advokat**

Hovmøller & Thorup  
Strandvejen 4, 1  
9000 Aalborg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets regnskabsmæssige overskud efter skat er 1.196.790 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen har værdiansat ejendommen til dagsværdi.

Det forventes, at regnskabsåret 2016 vil udvise et tilfredsstillende resultat, idet aktiviteten fortsættes uændret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.990.830</b>
Personaleomkostninger		(35.046)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.955.784</b>
Andre finansielle indtægter		340.040
Andre finansielle omkostninger		(731.392)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.564.432</b>
Skat af ordinært resultat	1	(367.642)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.196.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		333.333
Overført resultat		863.457
		<b>1.196.790</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Investeringsejendomme		53.525.105
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>53.525.105</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>53.525.105</u>
Andre tilgodehavender		85.400
<b>Tilgodehavender</b>		<u>85.400</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.322.576</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.407.976</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>54.933.081</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		863.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		333.333
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.696.790</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		42.014.326
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>42.014.326</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.737.058
Skyldig selskabsskat		367.642
Anden gæld		1.117.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.221.965</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.236.291</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>54.933.081</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	0	0	500.000
Årets resultat	0	863.457	333.333	1.196.790
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>863.457</b>	<b>333.333</b>	<b>1.696.790</b>

## Noter

	<b>2015 kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	367.642
	<b>367.642</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Tilgange	53.525.105
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.525.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.525.105</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	40.659.553
	<b>40.659.553</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.	